ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 44»

П Р И К А З

28.09.2015 № СЭД-01.10-ОД-77

Ъб утверждении Положения о Л
школьном спортивном клубе

На основании приказа директора МАОУ «СОШ № 44» г. Перми
Щёлоковой С.В. от 21.09.2015 года № СЭД-01.Ю-ОД-73 «О создании
школьного спортивного клуба»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

Директор С.В. Щёлокова